

ŞEHİT YAVUZ ÇOBAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
EĞİTİM KURUMU SOSYAL ETKİNLİKLER YILLIK ÇALIŞMA PLANI

Öğretim Yılı: 2024-2025

TARİH	KULÜP ADI	YAPILACAK ETKİNLİKLER
ŞUBAT-MAYIS	KÜTÜPHANECİLİK KULÜBÜ	Kitap Bağışı: Okulumuzdaki öğrencilerden ve Öğretmenlerimiz den kitap bağışı kapsamında kitaplar toplanacak ve bu kitapları okul kütüphanesine dahil ederek okul kütüphanemizi zenginleştirme amaçlanmaktadır.
ŞUBAT-MAYIS	SPOR KULÜBÜ	Atık pil toplama ve geri dönüşüm.
ŞUBAT-MAYIS	TRAFİK GÜVENLİĞİ VE İLK YARDIM KULÜBÜ	Okul bahçesinde kuşlar ve kediler için barınak hazırlama.
ŞUBAT-MAYIS	İŞ GÜVENLİĞİ VE SAĞLIĞI KULÜBÜ	Öğrencilerimize çevre bilinci oluşturmak için geri dönüşümü mümkün olan plastik pet şişelerin toplanması için okul içerisinde yerlerin belirlenmesi. Aksaray belediyesinden pet şişe karşılığı kedi maması alıp sokak kedilerini besleme.
ŞUBAT-MAYIS	DEĞERLER EĞİTİMİ KULÜBÜ	Yerdeki atıkları ve çöpleri toplama.
ŞUBAT-MAYIS	E TWINNING KULÜBÜ	Okul Çevre Temizliği.
ŞUBAT-MAYIS	KÜLTÜR EDEBİYAT KULÜBÜ	Okul içi ve dışı temiz bir eğitim hayatı okulumuzu evimiz gibi temiz tutmak.
ŞUBAT-MAYIS	KIZILAY VE KAN BAĞISI KULÜBÜ	"Kızılay Gönüllülüğü ve Afet Bilinci" Kızılay'da gönüllü olma konusunda teşvik edici faaliyette bulunma, Öğrencilere Afet Bilinci kazandırma çalışmaları yapma.
ŞUBAT-MAYIS	MESLEKİ TATBİKAT KULÜBÜ	Kulübe üye öğrencileri Çevre temizliği etkinlikleri yaptırılarak, yeşil alan için zemin oluşturulması sağlanacaktır.
ŞUBAT-MAYIS	SAĞLIK ve GÜVENLİK KULÜBÜ	Sokak hayvanlarını besleme hayvan sevgisi ve hayvanları korumak amaçlı öğrencilere farkındalık oluşturmak ve bu konuda bilinçleştirmek.
ŞUBAT-MAYIS	DEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI KULÜBÜ	1-Sosyal toplama kampanyası başlatarak çok sayıda oyuncak toplamayı ve yardımlaşmayı istemektedir. Aksaray Belediyesi aracılığıyla ihtiyaç sahibi çocuklara ulaştırmayı hedeflemektedir. 2- Sosyal toplama kampanyası başlatarak çok sayıda kıyafet toplamayı ve yardımlaşmayı istemektedir. Aksaray Belediyesi aracılığıyla ihtiyaç sahibi çocuklara ulaştırmayı hedeflemektedir
ŞUBAT-MAYIS	AFET HAZIRLIK KULÜBÜ	Doğa ve çevre, yeşil dönüşüm,sıfır atık-geri dönüşüm.

Sosyal Etkinlikler Kurul Başkanı
ZİYA DAĞ

Üye
Yılmaz ÖZTÜRK

Üye
Yılmaz GEDİK

..../..../2025

UYGUNDUR

Mehmet EKİN